
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
 СВЕРДЛОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

«ОПЕРАТОР ЭЛЕКТРОННОГО ПРАВИТЕЛЬСТВА»

ПРИКАЗ

16.12.2024                                                                               № 491
г. Екатеринбург

Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые государственным 
бюджетным учреждением Свердловской области 

«Оператор электронного правительства»

Во исполнение статей 21, 22 главы 2 Устава государственного 
бюджетного учреждения Свердловской области «Оператор электронного 
правительства», Положения об оказании платных услуг в рамках приносящей 
доход деятельности государственного бюджетного учреждения Свердловской 
области «Оператор электронного правительства», утвержденного приказом 
от 12.01.2022 № 1,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать приказ от 13.05.2024 № 155 «Об утверждении цен на 
платные услуги, оказываемые государственным бюджетным учреждением 
Свердловской области «Оператор электронного правительства» утратившим 
силу 16.12.2024.

2. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые 
государственным бюджетным учреждением Свердловской области «Оператор 
электронного правительства», согласно приложению.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 16.12.2024.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                      Е.А. Гуляева


